

工程報價單 [明細表]

工程名稱：光大路花台工程

施工地點：台中市公園路

項次	工程項目	單位	數量	單價	複價	備註
01	草皮移除.整地	式	1	8,000	8,000	
02	鋼筋綁紮	kg	125	35	4,375	3#@20 鋼筋綁紮
03	地坪灌漿 3000PSI	m3	3	3,500	10,500	
04	地坪粗面粉光	式	1	3,500	3,500	
05	地坪貼10*10止滑石英磚	式	12	1,700	20,400	
06	砌1/2B 火頭磚	塊	1,411	60.00	84,660	
07	花台內側粉刷	M2	59	610.00	35,990	
08	花台防水	M2	59	500.00	29,500	抗穿刺韌性防水
09	不織布	M2	59	100	5,900	
10	排水板 H=3CM (30*30)	M2	59	350	20,650	
11	花台排水管	支	17	50	850	
12	太陽能庭園燈	支	17	500.0	8,500	
13	格柵欄杆	M	11	5,500	62,150	
14	水塔遷移	式	1	28,000	28,000	
15	噴灌系統	式	1	8,000	8,000	
16	七里香@50	棵	68	50	3,400	H=30CM
17	花土	M3	7	2,500	17,500	
18	垃圾清運	式	1	20,000	20,000	
19	雜項工程	式	1	25,000	25,000	
20	管理費	式	1	20,000	20,000	
					394,000	

報價說明：

工期：約14天

付款辦法：訂金 40% 工程驗收後 60% 付款方式：現金

尚佳實業有限公司

制表： 翁文捷 0978-106396

工程報價單

[明細表]

工程名稱：光大路花台工程

施工地點：台中市公園路

項次	工程項目	單位	數量	單價	複價	備註
----	------	----	----	----	----	----